מרכז סמוקלר לחקר מדיניות הבריאות

דוח מחקר

דעת הציבור על רמת השירות ותפקוד מערכת הבריאות ב-2014 והשוואה ל-2012

שולי ברמלי-גרינברג ✦ תמר מדינה-הרטום

דעת הציבור על רמת השירות ותפקוד מערכת הבריאות ב-2014 והשוואה ל-2012

תמר מדינה-הרטום

שולי ברמלי-גרינברג

נובמבר 2015

ירושלים

כסלו תשע"ו

עריכת לשון: ענת ברבריאן
תרגום לאנגלית: נעמי הלסטד
הפקה והבאה לדפוס: סו בוביס ולסלי קליינמן

מאיירס-ג'וינט-ברוקדייל
מרכז סמוקלר לחקר מדיניות הבריאות
ת"ד 3886
ירושלים 91037

טלפון : 02-6557400
פקס : 02-5612391

כתובת באינטרנט : www.jdc.org.il/brookdale
דואר אלקטרוני : brook@jdc.org.il